



Papież Benedykt XVI zaliczył Władysława Findysza w poczet błogosławionych, a zostało to uroczystie 19 czerwca 2005 roku przez prymasa Polski Józefa Glempa w Warszawie na zakończenie Krajowego Kongresu Eucharystycznego.

Mszy odpustowej w Nowym Żmigrodzie ku czci bł. Władysława Findysza, kapłana i męczennika przewodniczył bp. Jan Wątroba, ordynariusz rzeszowski. Roman Jakim Przewodniczący ZR, Bogumiła Stec-Świdzka Z-ca przew. ZR wzięli udział w tym wspomnieniu liturgicznym wraz z pocztem sztandarowym rzeszowskiej „S” w składzie: Anna Dziadek, Paweł Szpunar i Marian Sikora. Od 2005 roku wizerunek duchownego widnieje na awersie sztandaru Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”.

red.

Wspomnienie liturgiczne bł. W. Findysza

Uroczystość beatyfikacji rodziny Ulmów



Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich
(J 15, 13)

- pod tym hasłem odbyły się uroczystości beatyfikacyjne rodziny Ulmów.

Rodzina Ulmów - zdj. z arch. Mateusza Szpytmy

Heroiczna postawa i poświęcenie rodziny Ulmów zostały docenione.

10 września w Markowej odbyły się uroczystości beatyfikacji 9-osobowej rodziny Ulmów. Józef i Wiktoria wraz z siedmiorgiem dzieci zostali zamordowani 24 marca 1944 r. przez nazistów za ukrywanie Żydów przed „ostatecznym rozwiązaniem kwestii żydowskiej”.

Nabożeństwu beatyfikacyjnemu przewodniczył kard. Marcello Semeraro, prefekt watykańskiej Dykasterii Spraw Ka-

nonizacyjnych, a koncelebroowało je kilku innych kardynałów, około 1000 księży i 80 biskupów. W uroczystości uczestniczyło około 30 tys. osób.

red.

Pomnik wymazał pamięć!

O. dr Cyprian Moryc o konieczności unicestwienia rzeszowskiego pomnika, w wywiadzie dla portalu informacyjnego Nowiny24.pl:

<https://nowiny24.pl/o-cyprian-moryc-bernardyn-rzeszowski-pomnik-splnil-swoja-role-wymazal-pamiec/ar/c1-17599667>

DUSZPASTERSTWO LUDZI PRACY
Diecezji Rzeszowskiej

Zaprasza

do modlitwy, refleksji i dyskusji na tematy związane z nauczaniem bł. ks. Jerzego Popiełuszki Patrona Solidarności i Ludzi Pracy

19 września 2023r. - godz. 18.00

dr Witold Furman
z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

„Działalność gospodarcza, w funkcjonowaniu podmiotów sektora ekonomii społecznej w kontekście myśli ks. Jerzego Popiełuszki”

PROGRAM: 18:00 Msza św. wotywna za wstawiennictwem bł. ks. Jerzego Popiełuszki • nowenna • konferencja • dyskusja

Lokalizacja: ul. Solidarności 4, Rzeszów

Parafia Rzymskokatolicka pw. Błogosławionego Ks. Jerzego Popiełuszki w Rzeszowie
www.popieluszko.rzeszow.pl; e-mail: kancelaria@popieluszko.rzeszow.pl
nr konta: 39 1540 1131 2113 2466 4281 0001

**Rodzinie i Bliskim
śp. Karola RYSZA**
wyrazy szczerego współczucia



w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie

Marcie BŁACH
wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Męża Tadeusza



w imieniu koleżanek i kolegów z „Solidarności” składa Bogusława Buda, przewodnicząca Oświaty i Wychowania w Rzeszowie

st. bryg. Andrzejowi MARCZENI
Z-cy Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego PSP
wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci Taty



w imieniu Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” składa Roman Jakim, Przewodniczący ZR

14 września uroczystości w Ropczycach

W programie:

- 16:00 – Msza Święta pod Krzyżem Milenijnym w Ropczycach-Witkowicach w rocznicę powstania NSZZ „S”
- Złożenie kwiatów
- Okolicznościowe spotkanie w lokalu „S” w Ropczycach

